
UCHWAŁA NR XXVII/326/2016
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 23 maja 2016 r.

 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania w kwocie 290.000 zł na 
opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania "Rewitalizacja parków 
Wiosny Ludów i Kopernika" w 2017 r. 

2.  Pokrycie wydatku nastąpi z dochodów własnych miasta.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze Miasta 
Gorzowa Wlkp. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Robert Surowiec

Id: EATPJ-AOXLJ-WRMDJ-OQXQC-YOGTH. Podpisany Strona 1




